

## گفت‌وگو

**مهسا میرزاطیبی،**

**اولین مدال آور برش با نیزه بانوان ایران:**

**بدون حمایت به اینجا رسیدم**

● **شرق:** مهسا میرزاطیبی را هم باید به جمع معدود ستاره‌های تیم ملی دوومیدانی بانوان اضافه کرد. رقابت‌های دوومیدانی داخل سالن ۲۰۱۸ آسیا، هفته گذشته در

مهسا میرزاطیبی

حالی با میزبانی تهران برگزار شد که او موفق شد دوومیدانی زنان ایران را در ماده پرش با نیزه، برای نخستین بار صاحب مدال کند. این پرنده ۱۸ساله که اولین حضور خود را در مسابقات بین‌المللی تجربه می‌کرد، توانست با حدنصاب سه‌متر و ۵۰ سانتی‌متر بعد از نماینده ازبکستان به مدال نقره دست یابد. میرزاطیبی در شرایطی به این افتخار دست پیدا کرد که با توجه به روند مطلوب تمرینات او و رکوردزنی‌اش در مسابقه انتخابی تیم ملی، به مدال آوری‌اش در این رویداد آسیایی امیدوار بودند. مهسا چندی پیش در انتخابی تیم ملی، رکورد سه‌متر و ۸۰ سانتی‌متر را از خود به جا گذاشته بود. او به «شرق» می‌گوید: «من دو سال بیشتر نیست که فعالیتم را در رشته پرش با نیزه شروع کرده‌ام. تا پیش ازاین فقط در رقابت‌های لیگ باشگاهی شرکت کرده بودم. مسابقات داخل سالن تهران، اولین تجربه بین‌المللی‌ام بود. خوشحالم که توانستم سربلند باشم و مهمتر از آن مرز ذحماتی را که شبانه‌روز انجام دادم، گرفتم. من بدون هیچ حمایتی از سوی

فدراسیون دوومیدانی با گرفتن مربی شخصی به اینجا رسیدم. البته من در انتخابی تیم ملی رکورد بالاتری را ثبت کرده‌ام، اما چون شرایط مسابقه فرق دارد، نتوانستم آن رکورد را تکرار کنم. به‌هرحال من هیچ تجربه‌ای از مسابقه‌دادن با رقیب خارجی نداشتم. استرس تمام وجودم را گرفته بود. پرنده ازبکستانی که نفر اول شد، سه‌متر و ۷۰ سانتی‌متر پرید. او یکی از نفرات مطرح در این رشته است. از طرفی مربی‌ام هم در حین مسابقه کارم نبود و همین موضوع باعث شده بود تا نتوانم آن طور که باید تمرکز کنم». میرزاطیبی اگرچه فعلا در ابتدای مسیر ورزش قهرمانی است؛ اما خوش‌بین است که خیلی زود رکورد‌های خود را به دیگر حرفزان آسیایی‌اش نزدیک کند؛ «من در این دو سال که به این رشته ورود کردم، تمریناتم را زیر نظر آقای محسن ربانی که رکورددار پرش با نیزه مردان ایران هستند، انجام دادم. برنامه‌های خوبی که ایشان برای من ترتیب داده‌اند، باعث شد تا به این نقطه برسم. با توجه به تمرینات خوبی که در این یک سال اخیر پشت سر گذاشتم، این توانایی را در خودم می‌بینم که رکوردم را ارتقا بدهم. همان‌طور که در انتخابی سه‌متر و ۸۰ سانتی‌متر پریدم. الان هم تمام هدفم کسب رکورد بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتاست. حضور در این بازی‌های بزرگ می‌تواند یک سکوی پرتاب برای من باشد». دختران دوومیدانی کارآزمایی در حالی به اتفاق از بی‌توجهی رئیس این فدراسیون به تیم‌های ملی بانوان گلیای می‌کنند که مهسا میرزاطیبی هم یکی از این نفرات گله‌مند است: «فدراسیون که تا به الان از من هیچ حمایتی نکرده؛ نه اردویی برایم برگزار کرده و نه اینکه برایم مربی گرفته است. من هر کاری کردم، خودم بودم و خودم. درحال حاضر هم که اولین مدال

تاریخ پرش با نیزه بانوان را آورده‌ام، هیچ حرفی با من زده‌اند که آیا با این اتفاق نگرش‌شان تغییر کرده است یا نه. آن چیزی که من الان نیاز دارم، حضور هرچه بیشتر در تورنمنت‌های بین‌المللی و اردوی مشترک با پرنده‌های خارجی است؛ چراکه من در ایران هیچ رقیبی ندارم و اختلاف رکوردی‌ام با نفرات دیگر خیلی زیاد است. واقعا نمی‌دانم فدراسیون برایم کاری می‌کند یا نه. تنها جایی که ما می‌توانیم تمرینات‌مان را در آن انجام دهیم، ورزشگاه آفتاب انقلاب است که مخصوص دوومیدانی‌کاران است. این ورزشگاه در قسمتی از شرق تهران احداث شده که شرایط جوی خوبی ندارد. چون کنار اتوبان است، آلودگی هورا خیلی حس می‌کنیم؛ اما با همه اینها باز هم خدا را شکر می‌کنم که همین ورزشگاه هست و حداقل یک تشک پرش داریم که در آن تمرین کنیم».

جدول					
تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز	
<b>پرسپولیوس</b>	۲۳	۱۶	۳۱	۵۴	
<b>ذوب‌آهن</b>	۲۳	۱۰	۷	۳۸	
<b> فولاد</b>	۲۲	۹	۷	۳۸	
<b>سلیا</b>	۲۳	۱۰	−۱	۳۸	
<b>پارس جنوبی جم</b>	۲۳	۹	۷	۳۷	
<b>استقلال</b>	۲۳	۹	۱۵	۳۵	
<b>پیکان</b>	۲۲	۸	۳	۳۲	
<b>گسترش فولاد</b>	۲۳	۸	−۵	۳۰	
<b>صنعت نفت آبادان</b>	۲۳	۸	−۴	۲۹	
<b>تراکتورسازی</b>	۲۳	۷	−۱	۲۸	
<b>پدیده</b>	۲۳	۷	۰	۲۳	
<b>نفت تهران</b>	۲۳	۵	−۹	۲۳	
<b>سیاهان</b>	۲۳	۴	−۶	۲۱	
<b>سپیدرود رشت</b>	۲۳	۴	−۱۲	۲۰	
<b>استقلال خوزستان</b>	۲۳	۴	−۱۸	۲۰	
<b>سیاه‌جامگان</b>	۲۳	۲	−۱۴	۱۵	

جران سامسونگ-ایران با عذرخواهی رسمی مسئولان المپیک زمستانی از سرپرست کاروان ایران پایان یافت. از چهارشنبه خبرهایی مبنی بر تعلق‌نگرفتن کوشی‌های کران قیمت (گالکسی نوت ۸) اهدایی به ورزشکاران ایرانی حاضر در المپیک زمستانی پیونگ چانگ کره‌جنوبی در رسانه‌های معتبر بین‌المللی منتشر شد. همان‌طور که روزنامه «شرق» در روز پنجشنبه نوشت «یکی، دو منبع خبری خارجی گزارش دادند آخرین مدل کوشی‌های سامسونگ به ورزشکاران ایرانی هم مثل نمایندگان کره‌شمالی بنا بر دلایل سیاسی تعلق نمی‌گیرد». ورزشکاران ایران چهارشنبه شب به محل بازی‌ها رسیده بودند و آن روز با قاطعیت نمی‌شد درباره این خبر صحبت کرد چراکه قرار بود چهار ورزشکار ایرانی حاضر در المپیک، پنجشنبه برای تحویل‌گرفتن هدایایی که به تمامی ورزشکاران تعلق می‌گرفت، اقدام کنند. ایرانی‌ها پنجشنبه صبح با خبر شکه‌کننده تحریم ورزشکاران ایرانی از سوی شرکت سامسونگ از خواب بیدار شدند. اتفاقی که خیلی زود جنبه‌های سیاسی-اقتصادی پیدا کرد و حدود ۶۰ ساعت روابط ایران- کره‌جنوبی را هم تحت‌الشعاع قرار داد. حتی کار به جایی رسید که مسئولان سیاسی و قضائی کشور به سامسونگ هشدار دادند اگر عذرخواهی رسمی نکند، تحریم می‌شود.

**واکنش سریع کمیته ملی المپیک**

پنجشنبه صبح به وقت تهران هنگامی که کاروان کوچک ایران از گرفتن هدایای خود دست‌خالی برگشت، مشخص شد خبر چند خبرگزاری درباره تحریم ایران و کره‌شمالی از سوی سامسونگ درست بود. شرکت کرای‌ای که بازار بزرگی هم در ایران دارد به دلیل تحریم‌های سازمان ملل از دادن هدایا به ایرانی‌ها امتناع کرد. ایران معتقد است این موضوع رویداد بدون نظرگرفتن ملیت، رنگ، دین، مذهب، نژاد و سیاست تأکید دارد. به همین دلیل کمیته ملی المپیک ایران بلافاصله به این موضوع واکنش نشان داد. شاهرخ شهنازی، دبیرکل کمیته ملی المپیک با ارسال نامه‌هایی جداگانه به IOC، (کمیته بین‌المللی المپیک)، کمیته ملی المپیک کره‌جنوبی و سفیر این کشور در ایران، خواستار پیگیری و برخورد با تصمیم و رفتار غیرالمپیکی کمپانی سامسونگ با کاروان ایران شد. رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک ایران، از دستور برای خرید کوشی همراه و دلجویی از ورزشکاران کشورمان خبر داد. صالحی‌امیری دقایقی بعد با انتشار بیانیه‌ای خواهان عذرخواهی رسمی سامسونگ شد. او همچنین عنوان کرد با تماس با وزیر محترم خارجه خواهان احضار سفیر کره‌جنوبی شده است. صالحی‌امیری همچنین خواهان ایجاد کمیبن اجتماعی علیه رفتار توهین‌آمیز سامسونگ و رفتار متقابل برای تحریم این شرکت شد. با انتشار رفتار تبعیض‌آمیز سامسونگ با ورزشکاران ایرانی خیلی زود موجی از انتقادات از سامسونگ در کشور به راه افتاد.

**احضار سفیر و تهدید به ثبت نشدن کوشی‌ها**

پنجشنبه، سه وزارتخانه دیگر علاوه بر وزارت

## ورزش

**غانلله سامسونگ با عذرخواهی از ایران پایان یافت**

# گوشی‌های پرسروصدا



المپیک زمستانی دیروز افتتاح شد. ستاره نبرازی از رشته اسکی مصرانپوری در چهارم ایران بود

ورزش و جوانان به اقدام سامسونگ واکنش نشان دادند. سفیر کره‌جنوبی در تهران خیلی زود به وزارت امور خارجه فراخوانده شد. بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه دراین‌باره گفت: «مراتب اعتراض شدید وزارت امور خارجه و جمهوری اسلامی ایران نسبت به این رفتار غیراخلاقی و مغایر با روح حاکم بر بازی‌های المپیک که شعار خود را ورای رنگ، دین، نژاد و سیاست قرار داده، به وی اعلام شد. در این دیدار خاطرنشان شد در صورتی که شرکت سامسونگ مراتب عذرخواهی خود را از این اقدام نابخردانه اعلام نکند، این موضوع شدیداً بر روابط تجاری شرکت سامسونگ با جمهوری اسلامی ایران تأثیر خواهد گذاشت». به گفته قاسمی، سفیر کره‌جنوبی در تهران عنوان کرده که دولت کره‌جنوبی و شرکت سامسونگ هیچ‌گونه دخالتی بر بروز این سوءتفاهم و توزیع اقلام اهدایی به عنوان اسپانسر این بازی‌ها نداشته‌اند. محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه هم اعلام کرد که اگر تا عصر پنجشنبه شرکت سامسونگ عذرخواهی نکند، دیگر از کوشی این کمپانی استفاده نخواهد کرد.

محمد شریعتمداری وزیر صنعت معدن و تجارت هم پیامی مشابه صادر کرد. همچنین خبر رسید محمدجواد آردی‌چهرمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به دنبال آن است که در صورتی که شرکت سامسونگ تا پایان پنجشنبه عذرخواهی رسمی نکند، پیشنهاد عدم ثبت گوشی‌های سامسونگ در کشور را در کارگروه مربوطه مطرح و از ورود این برند به کشور جلوگیری کند. علالدین بورجودی رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی نیز به این شرکت هشدار داد. مردم هم بی‌کار نشنستند و به این موضوع که جنبه ملی پیدا کرد، حساس شدند؛

در بیانیه سامسونگ البته نشانی از عذرخواهی نبود و این شرکت فقط از اتفاقات پیش‌آمده ابراز تأسف کرد و از اهمیت خانواده ایرانی برای سامسونگ نوشت. سامسونگ تأکید کرد مسئول این اتفاق نیست. این بیانیه سامسونگ البته برای ایرانی‌ها راضی‌کننده نبود و صالحی‌امیری اعلام کرد تا زمانی که از ورزشکاران ایرانی عذرخواهی نشود، آنها کوشی‌های هدیه را قبول نمی‌کنند. کوشی‌هایی که نزدیک به چهار میلیون تومان ارزش دارد و در آن اطلاعات مفیدی درباره بازی‌های زمستانی نصب شده است.

پافشاری ایران بر موضع صحیحش دیروز پاسخ داد و در نهایت IOC رسماً از ایران عذرخواهی کرد. دیروز دو نامه برای ایرانی‌ها نوشته شد. پره میرو، معاون مدیر کل کمیته بین‌المللی المپیک در نامه‌ای به رضا صالحی‌امیری، از ایرانی‌ها دلجویی کرد. در این نامه آمده است: «این اتفاق در نتیجه عدم ارتباط صحیح فی‌مابین تیم‌های توزیع‌کننده تلفن پیش آمده است. کاملاً ناراحتی و رنجشی را که این اتفاق برای ورزشکاران و هیئت شما ایجاد کرده است، درک می‌کنیم. در راستای روح و ارزش‌های المپیک، صمیمانه از همکاری ارزشمند شما برای حل این موضوع تشکر می‌کنیم. در این ارتباط، پیشنهاد می‌کنیم جلسه‌ای را با شما و ورزشکارانتان در اولین زمان ممکن ترتیب دهیم زیرا تمایل داریم حمایت خود را از ورزشکاران شما نشان دهیم و این واقعه را پشت سر نهمیم». لی هی-بوم رئیس کمیته برگزاری بازی‌های المپیک زمستانی هم در نامه‌ای به سیدعبدی افتخاری، سرپرست ارتباط، پیشنهاد می‌کنیم جلسه‌ای را با شما و ورزشکارانتان در اولین زمان ممکن ترتیب دهیم زیرا تمایل داریم حمایت خود را از ورزشکاران شما نشان دهیم و این واقعه را پشت سر نهمیم». لی هی-بوم رئیس کمیته برگزاری بازی‌های المپیک زمستانی هم در صورت عذرخواهی نکردن این شرکت شد کاروان کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران رسماً از او عذرخواهی کرد. «بدین‌وسیله مراتب عذرخواهی صادقانه خود را از طرف کمیته برگزاری بازی‌های المپیک ۲۰۱۸ پیونگ‌چانگ بابت حادثه تأسف‌نابر درخصوص توزیع تلفن بین ورزشکاران جمهوری اسلامی ایران ابراز می‌دارم. از بابت این وضعیت که به دلیل عدم ارتباط صحیح فی‌مابین تیم اجرایی ما به وجود آمد، بسیار متأسفیم».

نامه‌های این دو شخص معتبر نشان می‌دهد ظاهراً توضیح شرکت سامسونگ درست بوده و این شرکت مقصر اصلی اتفاق پیش‌آمده نبوده است. احتمالاً عوامل برگزاری مسابقات مقصر اصلی‌اند. ایسنا دیروز خبر داد که لی هی-بوم مقصر اصلی اهداننشدن کوشی‌ها به ایرانی‌هاست، همان فردی که دیروز از سرپرست کاروان ایران عذرخواهی کرد.

**احضار مدیر سامسونگ**

عذرخواهی رسمی کرای‌ها را می‌توان یک پیروزی برای طرف ایرانی دانست. در همین رابطه کمیته ملی المپیک دیروز دقایقی پس از عذرخواهی مسئولان مسابقات با انتشار بیانیه‌ای از تمامی مردم به‌خصوص جوانان، دولت‌مردان، رسانه‌ها و فعالان شبکه‌های اجتماعی که با اتحاد و همدلی خود، غرور، عیрт و هویت ایرانی را به نمایش گذاشتند، تقدیر و تشکر کرد. با این حال شاید عذرخواهی پایان این پرورنده نباشد. محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور، دستور احضار مدیر شرکت سامسونگ در ایران را جهت توضیح درباره خودداری از توزیع گوشی‌های اهدایی این شرکت به ورزشکاران ایرانی شرکت‌کننده در المپیک زمستانی ۲۰۱۸ صادر کرد. منتظری در دستور خود به معاون دادستانی نوشته است «در صورتی که شرکت سامسونگ متعهد به جبران خسارت معنوی به نحو متناسب با اقدام اهانت‌آمیز خود شد، زمان مناسبی را تعیین و به مرکز شرکت اعلام کنند و در غیر این صورت شرکت سامسونگ به عنوان شخصیت حقوقی به دادرسی عمومی و انقلاب تهران جهت بررسی موضوع معرفی شود».

## تاریخ پرش با نیزه بانوان ایران

به من کمک کنند و جا دارد از این دو عزیز تشکر کنم. راهی را شروع کرده‌ایم که تا انتهایش می‌رویم. شما بروید از رئیس فدراسیون سؤال کنید که چرا شکایت شخصی‌اش را در سایت فدراسیون گذاشته است. شما خیلی سؤال‌ها می‌پرسید و می‌گویید که جواب نمی‌دهند. من گفتم بیابید مناظره بگذاریم و صحبت کنیم. مگر مشکلی وجود دارد!؟».

**جدایی از تیم ملی**

این را بروید از رئیس فدراسیون سؤال کنید. من به تیم ملی رفتم و دیدم که شرایط فراهم نیست و کی‌روش کسی نیست که من می‌خواستم. من دوست داشتمم رابطه من و کی‌روش همان رابطه بازینک و مربی باقی می‌ماند. شما ببینید مربی‌های تیم ملی را به چه دلیل اخراج کردند. به این دلیل که پسرخوانده کی‌روش آن هم بدون مدرک بشود مربی تیم ملی! وقتی به اینها پاسخ نمی‌دهند یعنی مسابقه شده تا در مراسم اهدای مدال حاضر شود، مأموران نیروی انتظامی از ورود او جلوگیری کردند که در این هنگام وزیر ورزش‌وجوانان پس از صحبت با مأموران نیروی انتظامی و پیگیری این موضوع، مقدمات حضور این نماینده زن مجلس شورای اسلامی را در کنار تشک مسابقات و مراسم اهدای مدال فراهم کرد.

**مرخصی‌های کی‌روش**

تا جایی که من اطلاع دارم یک مربی خارجی که با یک باشگاه و تیم ملی قرارداد می‌بندد، باید سالی شش هفته مرخصی داشته باشد. حالا می‌تواند این مرخصی را یک جا استفاده کند یا بخش‌بندی کند. از من این سؤال‌ها را نپرسید؛ چراکه من بخواهم پاسخ بدهم باید تا صبح حرف بزنم، بروید از کسانی سؤال کنید که این قرارداد را امضا کردند. یک قرارداد برای بلیت‌فروشی امضا می‌کنند که زیرش نام تاج و دبیر فدراسیون وجود دارد. آن وقت بپروانند را می‌آورند تا جواب دهنم.

## سال یازدهم • شماره ۳۰۸۳ • روزانه

## خبر

**کشتی ایران قهرمان جام تختی**

● سی‌وهشتمین دوره مسابقات بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی با حضور ۱۵ کشور خارجی ارمنستان، جمهوری آذربایجان، بلاروس، بلغارستان، گرجستان، مجارستان، هند، قزاقستان، قرقیزستان، مغولستان، رومانی، تاجیکستان، ترکمنستان، ترکیه، اوکراین و نمایندگان ایران، در روزهای ۱۹ و ۲۰ بهمن در سالن شهید پورشریفی شهر تبریز برگزار شد و در پایان، تیم کشورمان با کسب چهار مدال طلا، پنج نقره و هفت برنز (۲۰۰ امتیاز)، به عنوان قهرمانی رسید. تیم‌های ترکیه و گرجستان نیز به ترتیب با ۱۴۳ و ۸۴امتیاز، عناوین دوم و سوم را به خود اختصاص دادند. در این رقابت‌ها، امید حسن‌تبار در وزن ۷۹کیلوگرم، کامران قاسم‌پور در وزن ۸۶ کیلوگرم، امیر محمدی در وزن ۹۷ کیلوگرم و پرویز هادی در وزن ۱۲۵ کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند. نادر حاج‌آقاییا در وزن ۵۷ کیلوگرم، حمید خلیلی در وزن ۶۱ کیلوگرم، مرتضی قیاسی در وزن ۶۵کیلوگرم، ارشک محبی در وزن ۹۲ کیلوگرم و جعفر شمس‌ناتری در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال نقره دست یافتند و محمد ملکی در وزن ۶۱ کیلوگرم، بهنام احسان‌پور در وزن ۶۵ کیلوگرم، حامد رشیدی در وزن ۷۴ کیلوگرم، محمد متقی‌نیا در وزن ۷۹ کیلوگرم، مسعود مددی در وزن ۸۶کیلوگرم، محمدجواد ابراهیمی در وزن ۹۲کیلوگرم و احمد میرزاپور در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به مدال برنز رسیدند.

**فاصله ۱۶امتیازی پرسپولیس بارقبا**

**استقلال به ریل پیروزی بازگشت**

● استقلال باخت مقابل ذوب‌آهن را به‌خوبی جبران کرد. در ادامه دیدارهای هفته بیست‌وسوم لیگ برتر، استقلال پنجشنبه میزبان سپیدرود بود که موفق شد با سه گل (فرشید اسماعیلی، امید ابراهیمی و جابر انصاری)، حریف خود را شکست دهد. استقلال با این برد، ۱۳۵امتیازی شد؛ اما در رده ششم باقی ماند. برد بزرگ هفته را سایپا به دست آورد؛ این تیم ۴ ذوب‌آهن را شکست داد. ذوب بهترین تیم دور برکشت است که شش بازی قبلی خود را برده بود. ذوب‌آهن با وجود این باخت، دوم باقی ماند. فولاد، تیم سوم جدول، فرصت صعود به رده دوم جدول را از دست داد. این تیم روز گذشته در دربی اهواز صفر-صفر مقابل استقلال خوزستان متوقف شد. در جدول، پس از پرسپولیس ۵۴امتیازی، سه تیم ذوب‌آهن، سایپا و فولاد، ۱۳۸امتیازی‌اند و فاصله ۱۶ امتیازی بین صدرنشین و تیم دوم اتفاقی بی‌سابقه در تاریخ فوتبال ایران است. پیکان پس از ۱۰ هفته نبردن، روز گذشته ۲-یک سایه‌جامگان را برد. پارس جنوبی نیز مانند پیکان به بحران خود پایان داد و ۲-یک پدیده را در مشهد شکست داد. پیکان و پارس جنوبی دیروز اولین بردشان را در نیم‌فصل دوم جشن گرفتند. سپاهان نیز با منصور ابراهیم‌زاده میزبان نفت تهران بود که این بازی صفر- صفر شد. بعد از شکست روز گذشته سایه‌جامگان مشهد مقابل پیکان، رضا عنایتی از سرمربی‌گری این تیم کناره‌گیری کرد. سایه‌جامگان در انتهای جدول حضور دارد و عنایتی پس از اکبر میثاقیان و علیرضا مرزبان، سومین مربی فصلش است.

### پادرمیانی وزیر ورزش برای حضور نماینده زن مجلس در سالن کشتی

● درحالی‌که نیروی انتظامی قصد داشت از حضور یکی از نمایندگان زن در مجلس شورای اسلامی به سالن مسابقات کشتی مانع‌ت به عمل آورد، وزیر ورزش با پادرمیانی باعث شد او بتواند در سالن پورشریفی تبریز حضور پیدا کند. به گزارش ایسنا، حمیده زرآبادی، نماینده استان قزوین در مجلس شورای اسلامی به همراه مسعود پزشکیان، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی و مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش‌وجوانان، با حضور در سالن رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد جام تختی، از جایگاه ویژه سالن پورشریفی شهر تبریز نظاره‌گر رقابت‌های کشتی شد؛ اما پس از پایان رقابت‌های کشتی و با مشخص‌شدن نفرات برتر، درحالی‌که حمیده زرآبادی قصد داشت به همراه نایب‌رئیس مجلس و وزیر ورزش وارد محوطه مسابقه شده تا در مراسم اهدای مدال حاضر شود، مأموران نیروی انتظامی از ورود او جلوگیری کردند که در این هنگام وزیر ورزش‌وجوانان پس از صحبت با مأموران نیروی انتظامی و پیگیری این موضوع، مقدمات حضور این نماینده زن مجلس شورای اسلامی را در کنار تشک مسابقات و مراسم اهدای مدال فراهم کرد.

نتیجه					
<b>لیگ برتر- هفته ۲۳</b>					
<b>پنجشنبه:</b> سایا ۴- ذوب‌آهن ۲، استقلال ۳- سپیدرود رشت صفر					
<b>جمعه:</b> پدیده یک- پارس جنوبی جم ۲، استقلال خوزستان صفر- فولاد صفر، پیکان ۲- سایه‌جامگان یک، سپاهان صفر- نفت تهران صفر					

<sup>[1]</sup> فصلش است